
Hronov
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Náchod GPS souřadnice: 50.480064N, 16.181677E

Nadmořská výška: 364 m n. m. První pís. zmínka: 1359 (665 let) Katastrální výměra: 2 204 ha

Počet obyvatel: 5 893 PSČ: 549 31

Adresa URL: www.mestohronov.cz

Současnost obce Hronov
Město Hronov má standartní občanskou vybavenost. Je zde pošta, městský  úřad, knihovna, mateřské
školky, základní školy, střední školy,  zdravotní středisko, dům s pečovatelskou službou, lékárna,
zimní stadion  a další služby pro občany.
Každý srpen se zde pořádá festival ochotnických divadel Jiráskův  Hronov.
Kulturní a informační středisko Hronovje příspěvková organizace města Hronova s právní
subjektivitou, která dle zřizovací listiny zajišťuje kulturní program ve městě a využití veškerých prostorů
Jiráskova divadla, Sálu Josefa Čapka a letního areálu v parku A. Jiráska. Posláním organizace je rozvoj
kulturní vzdělanosti občanů i mládeže a rozvoj činnosti místních spolků. Organizace respektuje strategii a
názory zřizovatele, aby se stala maximálně využitým „správcem" všech objektů, které má od Města
Hronova ve výpůjčce.
Spolky a sdruženíNázev Místo Telefon Církev československá husitská Hronov  Českobratrská církev
evangelická HronovObčanské sdružení KLUB PROSTOR Hronov  Občanské sdružení MUSIC and
THEATRE S.G.PITAŠ   Občanské sdružení T-S 19 Turov Broumov  Okrašlovací Spolek Vojenské Historie -
Lomnice nad Popelkou Lomnice nad Popelkou  Project Sport Hronov o.s. HronovŘímskokatolická farnost
HronovSbor církve adventistů sedmého dne Hronov - ZbečníkSbor dobrovolných hasičů RokytníkSbor
dobrovolných hasičů Velký Dřevíč Hronov 4Sdružení přátel obce Malá Čermná
Sportovní oddíly:- Aeroklub Hronov- AFK Hronov- Fitcentrum Čáp Hronov  - HC Hronov- Karate Hronov-SOKAJ
METUJE- Lotři - dětský vodácký oddíl- Orel Zbečník- SK Hronov  - Sokol Hronov- Sokol Zbečník- TJ
Sokol Rokytník   - TJ Sokol Velký Dřevíč- Vodáci Hronov- Volejbal Hronov

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10480/hronov/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 4.5.2024 20:48:22


